中共常州市武进区委教育工作委员会文件
武教委〔2017〕18号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
中共常州市武进区委教育工委
印发《关于推进“两学一做”学习教育
常态化制度化2017年工作安排》的通知
各直属党组织、各学校党组织、局机关各支部：
根据中央、省委、市委部署要求和区委《关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化的意见》（武办发〔2017〕78号），区委教育工委研究制定了《关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化2017年工作安排》。现印发给你们，请结合实际抓好贯彻落实。
附件：关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化2017年工作安排
中共常州市武进区委教育工作委员会
2017年6月26日

常州市武进区教育局党政办公室       2017年6月26日印发
—